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股票期貨時程表

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

6/30
廣達 文曄

國泰金 凱基金

7/1
群聯 台化

富邦金 元大金
金寶 上海商銀

7/2
台泥 鴻海
宏全 新普

日月光投控
鴻準 啟碁

7/3
聯發科 聯茂
南電 達發

中華電 寶成
景碩 可成

7/4
為升
世界

7/7 7/8
矽格 台勝科

大同

7/9
遠傳 漢翔

台灣大 晶豪科
陽明 精測

華新科 長榮航
聯詠 潤泰新

原相

7/10
健鼎 儒鴻

欣興 台表科
信昌電 強茂

京元電子
英業達

7/11
永豐餘 新興

中光電 大成鋼

7/14
聯亞 大亞

TPK-KY 敬鵬
中信金 威剛

7/15
台塑 台灣高鐵

遠東新

7/16
環球晶 南紡

華航

7/17
亞泥 台虹
健策 鈊象

上銀

7/18

7/21
同致

7/22
南亞

7/23
中美晶

7/24
大聯大
士電

7/25
華固

2025/7/15
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事件發生日 (台北時間)

2025年7月16日
禮拜三

股票期貨除息

COMING

SOON

1440 南紡
2610 華航
6488 環球晶
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正逆價差前十名排行
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外資股票期貨未平倉部位(口)
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外資買賣超股期類股累積金額(億元)
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熱門股期趨勢 1-10名
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短趨:收盤價>5日線 ,收盤價<5日線

29,949口 9,925張 -83張

535口 (連5買) (連7賣)

5,057口 2,171張 6,611張

589口 (連5買)

40,375口 6,613張 -235張

916口 (連9買) (連7賣)

10,584口 -8,996張 -3,596張

-289口 (連15賣)

32,706口 9,925張 -83張

1,232口 (連5買) (連7賣)

1,816口 3,265張 -211張

222口 (連4買) (連2賣)

2,278口 -574張 2,114張

126口 (連3賣)

7,316口 2,850張 0張

-7口 (連3買)

11,265口 7,493張 -1,490張

-374口 (連4賣)

14,484口 -2,256張 -2,085張

-1,036口

PQF

PSF

DXF

CKF

緯創

國泰金

3%

0%

南亞科

小型台積電

景碩

金居

神達 3.33%

5.76%

99.2

42,282

52,812

13,576

14,985

32,141

299,700

2882 

3231 

3706 

8358  25,045

22,129

48,600

17,064

77.3

68.3

120

63.2

3189 

2330 

2408 

2317 DHF

CYF

QFF

IXF

163

41.9

1110

1.88%

-3.23%

1.83%

9.98%

鴻海

3037 

2330 

保證金短趨 外資 投信代碼 股票 漲幅 全市場OI契約

CDF

IRF

近月收盤價

1110

130.5

1.83%

9.66%

台積電

欣興



永豐期貨股份有限公司│台北市重慶南路一段2號8樓│02-23811799│114年金管期總字第010號│顧問事業部
本研究報告純屬研究性質僅供參考，不保證其完整性及精確性，報告內容具時效性，邇後若有變更，本公司將不做預告或主動更新。交易人決策時
應衡量自身需求與交易風險，並就交易結果自行負責，本公司恕不負任何法律責任，亦不作任何保證。未經授權，禁止任何形式抄襲、引用或轉載。

熱門股期趨勢 11-20名
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短趨:收盤價>5日線 ,收盤價<5日線

87,199口 6,253張 5,419張

4,568口 (連2買) (連6買)

4,467口 449張 53張

826口

2,044口 925張 219張

93口 (連2買)

2,093口 1,505張 -90張

441口 (連4買)

3,542口 1,199張 315張

170口 (連2買) (連7買)

7,681口 21,134張 -283張

-511口 (連2買) (連2賣)

8,047口 -2,526張 178張

-702口 (連2買)

9,560口 -509張 -74張

1,027口 (連2賣)

3,335口 399張 118張

-175口 (連2買) (連6買)

6,078口 -20,438張 14張

1,175口 (連24賣) (連23買)

496.5

21.8 -2.02%  5,886

854 2.89%  345,870

0%  25,434

1395 0.72%  18,833

 4,860

奇鋐

華航

陽明

小型聯發科

62.8

42.85



短趨

694 8.61%  14,054

15,730

264.5 4.95%  107,123

2.27% 

18

971

漲幅

中信金

4.85%

近月收盤價

6,703

4.64% 

11,570

投信全市場OI 保證金股票

2891 CNF

2308 RVF

2383 SFF

2887 CMF

外資

-0.28%台新金

小型台光電

台燿

小型雙鴻

小型台達電

2454 PUF

2609 DAF

2610 DBF

3017 RAF

3324 ULF

6274 OVF

代碼 契約
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2515

臺企銀

彰銀

國巨

鴻海

第一金

可成

至上

2834

2801

2327

2317

2892

2474

8112

6414

6257 矽格

中工

樺漢

41.9

302.5

78.2

11.55

16.45

20.55

500

163

29.75

211.5

0.24%

1.51%

1.69%

0%

0%

0.24%

2.35%

1.56%

-0.17%

0.48%

-0.19% 11日

漢唐 2.49% 11日

華航 -2.24% 24日

力成 0% 12日

21.85

136.5

53.4

741

潤泰全

0.87% 8日

統一 -0.82% 7日

遠東新 -5.04% 10日

中鴻 -0.36% 8日

29.15

84.6

29.2

13.9

潤泰新

力旺 -0.68% 7日

億光 0.28% 6日

2190

72.4

收盤價 漲幅 連賣代號連買 股票代號 股票 收盤價 漲幅

7日

6日

6日

5日

17日

16日

11日

9日

9日

9日

2393

2610

6239

2915

2404

1402

2014

9945

1216

3529

外資態度

2025/7/15
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產品組合持續優化 2026 年獲利維持強勁動能 旺矽期

旺矽為全球前五大探針卡廠，主要從事半導體測試板的設計與生產，品項包

括晶圓測試的懸臂式探針卡、垂直式探針卡、微機電探針卡、探針卡PCB、中

介層載板(interposer/substrate)等。2Q25 營收32.93 億(+16.4%QoQ，

+37.6%YoY)，優於預期，主要受惠於ASIC 產品出貨動能強勁以及Gaming 

產品reorder 挹注。根據FactSet最新調查，共5位分析師，對旺矽(6223-TW)

提出目標價估值：中位數由1050元上修至1140元，調升幅度8.57%。其中最

高估值1250元，最低估值770元。綜合評級 - 共有5位分析師給予旺矽評價：

積極樂觀4位、保持中立1位、保守悲觀0位。

2025/7/15

流入流出金額(億元) -3.8億元 q

1.67% q
個股成交值 / 大盤成交值

旺矽

股票成交量/股票發行總數

當日成交值-前一日成交值

(6223) 周轉率 1.76% p

資金流向%

422口成交口數小型旺矽期

(UWF)

收盤價 1065 p

原始保證金(元) 21,566元 p

全市場OI(口) 1,111口 p
440

640

840

1040

3/19 4/18 5/19 6/17 7/15

日線連續圖
收盤價 5MA 10MA 20MA 60MA
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收盤價 130.5 p

原始保證金(元) 42,282元 p

成交口數 12,407口欣興期

5,057口 p全市場OI(口)

流入流出金額(億元) 94.1億元

周轉率

欣興

資金流向%
個股成交值 / 大盤成交值

6.11% p
股票成交量/股票發行總數

p
當日成交值-前一日成交值

(3037)

3.89% p

(IRF)

ABF載板掀漲價潮 股價攻上漲停 欣興期

因BT載板上游材料T-glass供給短缺，加上金價上漲，傳出BT載板本季將漲價

5-20%，高階ABF載板供應吃緊，也有望跟漲，IC載板大廠欣興（3037）今

日股價帶量強漲，再創波段新高。欣興在ABF載板出貨成長帶動下，6月合併

營收109.28億元，月增2.89%、年增23.19%，創近31個月新高，累積前6月

合併營收625.55億元，年增15.25%，欣興第2季表現優於市場預期，外資看

好在AI伺服器需求強勁下，ABF載板需求大增，有望迎來新一波漲價風潮，欣

興第3季營收有望季增14-17%，全年營收預估年增15-20%。

2025/7/15
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20,977口
-2,207口

44,045口
-285口

3,763口
-2,207口

521口
38口

637口
58口

1,419口
8口

886口
52口

1,213口
32口

3,968口
6口

103口
38口

86口
3口

34.85

00937B UJF 群益ESG投等債20+ 13.9 -0.79% 11,000 14

-0.29%

00878 RIF 國泰永續高股息 21.01 0.38%

2,7000056 SSF 元大高股息 34.78 0.26%

18,000 21.54

18,000 21.24 -0.09% 2,009張00923 RYF 群益台ESG低碳50 21.18 -0.47%

00919 SMF 群益台灣精選高息 21.55 0.19%

28,263張

37,648張

SRF

15,000 21.04 -0.47%

0.19%

24,538張

25,586張

4,000

25.3

48.65

18,361張

76,741張

0056 PFF 37,648張27,000

9,000

34.85

9.08

14,000 17.49

37,815張

26,793張

-0.77%

40,000

全市場OI 保證金
現貨

收盤價
折溢價契約 股票 近月收盤價 漲幅

元大台灣50 48.77 0.21%

21,000RZF 元大美債20年

48.65

現貨

成交量

76,741張0050 NYF 元大台灣50 48.68 0.02%

代碼

00679B 25.12 -1.18%

元大高股息 34.84 0.43%

-0.43%

-0.33%

-0.43%

-0.29%

復華台灣科技優息 17.46 0.29%

00940 SUF 元大台灣價值高息 9.06 0.67%

00929 SNF

0050

-0.29%

-0.06%
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00772B SQF 中信高評級公司債 31.17 -0.67% 23,000 31.15 0.19% 1,507張

00757 URF 統一FANG+ 103.9 1.37% 118,000 104.15 0.47% 7,980張

25.72 0.02% 25,433張

006206 元大上證50 30.12

00757 統一FANG+ 103.9

RXF

1.37% 11,800 0.47%

32,000 -0.30%

USF

OBF -0.76% 110張

104.15 7,980張

00893 國泰智能電動車 24.15

1,145張

00885 富邦越南 13.61 0.37% 13,000 -0.29%

15,000

12.43 -0.24%

0.14%

30.24

006205 OAF 富邦上証 31.49 -0.25% 32,000 31.33

0.57% 17,000

00719B 元大美債1-3 28.95 29.01

漲幅

SIF 0.1%

現貨

成交量

00643 群益深証中小

契約 股票

-0.73% 348張

2,160張

代碼

OOF

全市場OI 保證金
現貨

收盤價
折溢價近月收盤價

13.58

12.45

16,832張

SGF

SSF 0.49%0056 元大高股息 35.2 35.26 50,160張

0.54% 32,000 24.4 9,297張0.83%

2,700 0.74%

00687B UKF 國泰20年美債 25.74 0% 22,000

21.77 3,606張18,000 0.37%RYF 1.07%00923 群益台ESG低碳50 21.8
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